TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 272/CTSV
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 7 tháng 8 năm 2015
THÔNG BÁO
Về việc đăng ký nhu cầu ở trọ
Theo dự kiến, năm học 2015 – 2016, nhà trường sẽ tổ chức học tập tại cơ sở 371 Nguyễn Kiệm (thay thế cơ sở An Dương Vương và Phổ Quang).

Thực hiện công tác hỗ trợ và phục vụ sinh viên, phòng Công tác sinh viên đang có chương trình “Mỗi sinh viên giới thiệu một chỗ trọ” và đã thu thập được một số nhà trọ xung quanh cơ sở Nguyễn Kiệm.

Nhằm nắm bắt nhu cầu ở trọ của sinh viên, phòng Công tác sinh viên đề nghị các sinh viên đăng ký theo đường link sau:

https://docs.google.com/forms/d/12L07uH5AweneG1SYRcGayNJijaj1qtXTIFvLaC6KDNI/viewform?c=0&w=1&fbzx=-4192056663210187193
Thời gian đăng ký từ ngày 07/08/2015 đến ngày 14/08/2015.

Mọi chi tiết xin liên hệ phòng Công tác sinh viên (P.009) – 97 Võ Văn Tần, P.6, Q.3
Trân trọng.

                            TRƯỞNG PHÒNG
                                    (đã ký)
                                Tạ Thị Lan Anh
Nơi nhận:

BGH (để b/c);

Các đơn vị (để TB SV);

Tải web Trường;

Lưu.